
V sobotu 5.5. se v Olomouci uskutečnilo 1. kolo soutěže družstev dorostenek a juniorek. Na 

úvodu drahové sezony, za slunečného, teplého a větrného počasí bylo hlavním cílem se dobře 

rozzávodit. Výběr disciplin byl čistě na závodnicích a trenérech. Na konec soutěže jsme 

štafety nenasazovali. I tak padla řada zajímavých výkonů, ze kterých bychom vyzvedli ten 

Katky Dlabajové na 400 m př. v čase 62,17, který znamená pro tuto chvíli splněný limit na 

ME do 17-ti let do Györu, které se koná začátkem července. Ale dobře se předvedla i řada 

dalších děvčat, sezona je ještě dlouhá, tak není s vrcholnou výkonností kam spěchat. 

 

V juniorkách v celkovém součtu zvítězilo naše družstvo A s výkonem 216 b před Vítkovicemi 

– 197 b, na třetím místě skončil Šternberk – 90,5 b pod vedením kamaráda Mirka Sadila. Naše 

juniorky B skončily na 7. místě – 38 b. Celkem bodovalo 13 družstev. 

 

V dorostenkách zvítězily Vítkovice – 215,5 b, druhá byla Sokol Opava – 169,5 b, na třetím 

místě skončily naše dorostenky s bodovým výkonem 124 b. Celkem bodovalo 12 družstev. 

Druhé kolo soutěže se uskuteční 26.5. v Břeclavi. Již tuto sobotu začíná soutěž družstev 

žactva ve Vyškově, následující sobotu 19.5. ženy startují na Extralize v Praze a na 2. lize sk. 

E v Jihlavě. 

 

Bodující dorostenky: 

Vrecková Michaela - 30 b 

Zahradníčková Eliška - 27 b 

Vallová Veronika – 21 b 

Hanuliaková Petra – 17 b 

Hájková hana – 9 b 

Miková Dominika – 9 b 

Němčanská Tereza – 7 b 

Kamenická vendula – 2 b 

Teplá Agáta – 1 b 

Zabloudilová Eva – 1 b 

 

Bodující Juniorky: 

Vedrová Michaela – 21 b 

Garčárová patricia – 20 b 

Vargová Leona – 19 b 

Holubářová Věra – 19 b 

Plocová Nikola – 17 b 

Hromadníková Tereza – 16 b 

Janků Valerie – 15 b 

Dlabajová Kateřina – 14 b 

Minářová Pavlína – 13 b 

Hanuliaková Julia – 13 b 

Burianová Lenka – 12 b 

Koláčková Adéla – 11 b 

Krejčiříková Klára – 11 b 

Škvoranová Radka – 10 b 

Janku Nikol – 10 b 

Charvátová Tereza – 9 b 

Hejdová Veronika – 6 b 

Ryndová Adéla – 6 b 

Sedláčková Lucie – 5 b 

Škrabalová Kristýna – 3 b 

Filipová Lucie – 2 b 

Gyomraiová Natália – 1 b 

Heřmánková Kristýna – 1 b 

 


